
 
 

VIZSOLY KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐTESTÜLETE 
 
 

9/2008.(XII.22.) számú rendelete 
 
 
a Vizsoly község helyi építési szabályzatáról és szabályozási tervéről szóló 4/2008.(VIII. 27.) 

számú rendelet módosítására 
 
 

 
Vizsoly község önkormányzatának képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvényben kapott felhatalmazás alapján és az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény, illetve annak módosításáról szóló 1999. évi 
CXV. törvény szerint az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 

A vizsolyi 160, 161/2 és 161/3 hrsz-ú ingatlanokat magában foglaló terület övezeti 
besorolása: "közpark". 
 
 

2. § 
 

Ez a rendelet 2009. január 1. napján lép hatályba azzal, hogy a rendelkezéseit a folyamatban 
lévő ügyekben is alkalmazni kell.  
 
 
 
 
 
 
 
Bihi Miklós sk.             Vidák István sk. 
polgármester                  körjegyző  
 
 
 
 
 
 

 


	polgármester                  körjegyző  

